
ZARZĄDZENIE NR 63/2020 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 17 lutego 2020 r. 

w sprawie ustalenia zasad wynagradzania dyrektorów samorządowych instytucji kultury 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2019 poz. 506 ze zm.) oraz art. 1 pkt 3 i art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób 
kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz.U. 2019, poz. 2136) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się zasady wynagradzania dyrektorów samorządowych instytucji kultury, zwanych dalej 
„instytucjami”, dla których organizatorem jest Miasto Kielce. 

§ 2.  

1. Wynagrodzenie miesięczne dyrektorów instytucji składa się z wynagrodzenia zasadniczego. 

2. Dyrektorom przysługują również świadczenia dodatkowe przyznawane na zasadach określonych 
w Rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 21 stycznia 2003 r. w sprawie szczegółowych zasad wykazu 
świadczeń dodatkowych, które mogą być przyznane osobom kierującym niektórymi podmiotami prawnymi 
oraz trybu ich przyznawania (Dz. U. Nr 14, poz. 139 ze zm.). 

§ 3.  

1. Ustala się stawkę wynagrodzenia zasadniczego według stawki brutto 
5 000 zł. – 10 000 zł. 

2. Maksymalna wysokość wynagrodzenia miesięcznego nie może przekroczyć czterokrotności przeciętnego 
miesięcznego wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw bez wypłat nagród z zysku w czwartym kwartale roku 
poprzedniego, ogłoszonego przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego. 

§ 4.  

1. Wypłata wynagrodzenia następuje ze środków własnych instytucji. 

2. Wynagrodzenie dla dyrektora instytucji wypłacane jest miesięcznie, z dołu, w tym samym miejscu, 
terminie i czasie, co wynagrodzenia pozostałych pracowników instytucji. 

§ 5.  

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu oraz dyrektorowi 
Wydziału Organizacji i Kadr. 

§ 6.  

Traci moc zarządzenie nr 151/2008 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 30 maja 2008 r. 

§ 7.  

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 4AAA93A2-CEE8-45EA-BD86-87F796D0D24D. Przyjęty Strona 1




